
ZARZĄDZENIE NR 50/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4 141,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5 628,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 487,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 21 973 339,39 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 714 577,53 zł 

 dochody majątkowe                    7 258 761,86 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 25 696 211,12 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         15 680 868,90 zł 

 wydatki  majątkowe                    10 015 342,22 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E21571-B6E8-4960-B0C8-B4C15CD3E505. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 116,00

0,00 0,00

85295 0,00 4 116,00

0,00 0,00

0,00 4 116,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 25,00

0,00 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

Rodzina 2 190 221,00 2 190 246,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4 116,00

Pozostała działalność 2 000,00 6 116,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

Pomoc społeczna 380 081,00 384 197,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E21571-B6E8-4960-B0C8-B4C15CD3E505. Przyjęty Strona 1



85503 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 25,00

0,00 4 141,00

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

319 010,69 319 010,69

Ogółem: 21 969 198,39 21 973 339,39

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 246,00

Karta Dużej Rodziny 221,00 246,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E21571-B6E8-4960-B0C8-B4C15CD3E505. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 92 000,00 0,00 92 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 92 000,00 -477,00 91 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -477,00 91 523,00

71035 Cmentarze 0,00 477,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 417,00 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

720 Informatyka 2 878 214,95 0,00 2 878 214,95

72095 Pozostała działalność 2 878 214,95 0,00 2 878 214,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 221,95 -1 010,00 21 211,95

4307 Zakup usług pozostałych 80 155,20 1 010,00 81 165,20

852 Pomoc społeczna 982 967,00 4 116,00 987 083,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00 4 116,00 11 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 116,00 4 116,00

22 974 672,12 4 116,00 22 978 788,12

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 190 221,00 25,00 2 190 246,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00 25,00 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,30 20,85 205,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,18 3,64 35,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,52 0,51 5,03

2 594 398,00 25,00 2 594 423,00

Wójt Gminy Nowinka

   Teresa Strękowska

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj: Własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E21571-B6E8-4960-B0C8-B4C15CD3E505. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
      W dziale Działalność usługowa zastosowano przesunięcia w planie wydatków na kwotę 477,00 zł z 
zakupu usług pozostałych dotyczących planów zagospodarowania przestrzennego na zakup materiałów i 
usług dotyczących mogiły AK.  
     W dziale Informatyka zastosowano przesunięcia w planie wydatków na kwotę 1 010,00 zł z zakupu 
usług na zakup wyposażenia w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”.  
     W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 4 116,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej dotyczące teleopieki seniorów. 
 
Zadania zlecone: 
     W dziale Rodzina zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 25,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
obsługę Karty Dużej Rodziny. 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E21571-B6E8-4960-B0C8-B4C15CD3E505. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




